

Modyfikacja treści siwz nr 1

Zamawiający: Gmina Świltza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, nazwa zadania:

Dostawa wraz z montażem wyposażenia do żłobka oraz przedszkola w Mrowli

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 25 sierpnia 2020 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 577443-N-2020, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej: www.bip.swiltza.com.pl

Planowany termin składania ofert: **do 04 września 2020 r. do godz. 10:00**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843) Gmina Świltza zmienia oraz wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W dniu 28 sierpnia 2020 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania nr 1:

Pozycja 1 Wyszczególniona przez Zamawiającego kuchnia posiada piekarnik z mocą 5 kW. Reszta parametrów zgodna. Czy Zamawiający dopuści takowe rozwiązanie?

Odpowiedź:

Tak;

Treść pytania nr 2:

Pozycja 16 Sztućce dla dzieci

Czy zamawiający dopuści łyżkę o długości 168 mm, aby cały zestaw był z jednej linii? Reszta parametrów zgodna.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści łyżkę o długości 168 mm;

Treść pytania nr 3:

Pozycja 21 Lodówka

Obecnie na rynku nie widnieje lodówka, która będzie spełniała wszystkie oczekiwania opisane przez Zamawiającego. Czy Zamawiający dopuści lodówkę o poniższych parametrach:

Wymiary bez elementów

wystających (WxSxG)

188,8 x 59,5 X 65.5 cm

Kolor

czarny

Bezsronowa (No Frost)

brak

Sterowanie

mechaniczne

Roczne zużycie energii

309 kWh = 188,49 zł rocznie

Pojemność użytkowa chłodziarki

228 litrów

Pojemność użytkowa zamrażarki

111 litrów

Poziom hałasu

38 dB

Wyposażenie

4 półki szklane, 3 półki w drzwiach, pojemnik na jajka, 1 szuflada na warzywa i owoce

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zaproponowane wyżej wymiary lodówki z wyjątkiem tego, że lodówka musi być bezszronowa (musi posiadać pełny No Frost);

Treść pytania nr 4:

Pozycja 20

Obecnie na rynku nie widnieje kuchnia mikrofalowa, która będzie spełniała wszystkie oczekiwania opisane przez Zamawiającego. Czy Zamawiający dopuści kuchnię mikrofalową o poniższych parametrach:

<u>Pojemność</u>	23 litry
<u>Moc mikrofal</u>	800 W
<u>Sterowanie</u>	elektroniczne
<u>Funkcje podstawowe</u>	gotowanie, grill, podgrzewanie, rozmrażanie
<u>Sposób otwierania drzwi</u>	w bok – w lewą stronę
<u>Moc grilla</u>	1100W
<u>Automatyczny dobór czasu</u>	podgrzewania, rozmrażania
<u>Funkcje dodatkowe</u>	10 programów automatycznych, 6 poziomów mocy, <u>blokada rodzicielska</u> , funkcja kombi, system TDS, szybkie rozmrażanie, timer, wyświetlacz LED, zegar
<u>Talerz obrotowy</u>	tak
<u>Średnica talerza Obrotowego</u>	28,8 cm

Odpowiedź:

Tak;

Treść pytania nr 5:

Pozycja 2 Regał - szafka wisząca na bieliznę

Zamawiający nie doprecyzował wymiarów regału. Proszę o konkretniejsze informacje. Ile półek ma występować? Oraz dokładne wymiary szyny.

Odpowiedź:

Wymiary regału:

4 półki – każda o długości min. 1,20 m - max. 1,50 m a odległość (wysokość) między półkami min. 45 cm, nie więcej niż 50 cm.